

**WYJAŚNIENIE i ZMIANA
treści SIWZ**

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości niższej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych na zadania pn.:

„Oświetlenie uliczne w niektórych miejscowościach Gminy Grodków – etap II - Kopice”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), niniejszym udzielam odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania do treści SIWZ.

Pytanie 1:

Na rys. 5.1 i 5.2 są przedstawione szafki podziałowe opisane „proj szafka podziałowa zabuduje inwestor”. Jednak szafki te występują w przedmiarze robót. Czy mają być wycenione przez wykonawcę i dołączone do kosztorysu ?

Odpowiedź:

Szafki podziałowe należy wycenić w kosztorysie, zgodnie z pozycją przedmiarową.

Pytanie 2:

Proszę o wyjaśnienie jaki jest zakres robót. W SIWZ w części I – instrukcja dla wykonawców w pkt IV. Opis przedmiotu zamówienia – 1. Przedmiotem zamówienia jest budowa 55 wolnostojących latarni oświetlenia ulicznego z oprawami typu LED w miejscowości Kopice, gmina Grodków”.

2. Szczegółowy zakres prac został opisany w Części III SIWZ – opis przedmiotu zamówienia – na Waszej stronie internetowej brak nie ma tej części.

W przedmiarze robót jest ujęty zakres 55 latarni – natomiast w części rysunkowej brak jest rysunków dotyczących: obwodu nr 6 – słup nr 131. Proszę o wyjaśnienie jaki jest zakres.

Odpowiedź:

W przedmiotowym postępowaniu kompletny Opis przedmiotu zamówienia został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego. Stanowią go następujące pliki: Przedmiar; PB_opis; PB_rysunki; Specyfikacja techniczna. Ponadto zawartość SIWZ została określona w tabeli na stronie 2 IDW.

W zakres niniejszego przedmiotu zamówienia nie wchodzi Obwód nr 6. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje następujące obwody i numery słupów:

- Obwód nr 1: słup nr 514,
- Obwód nr 2: słup nr 403,
- Obwód nr 3: słup nr 108,
- Obwód nr 4: słup nr 41,
- Obwód nr 5: słup nr 210.

W związku z powyższym Zamawiający zmienia treść zapisu zawartego w pkt IV.1. Opis przedmiotu zamówienia następująco:

Pkt IV.1. IDW miał brzmienie:

„1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest budowa 55 wolnostojących latarni oświetlenia ulicznego z oprawami typu LED w miejscowości Kopice, gmina Grodków”.

Pkt IV.1. IDW otrzymuje brzmienie:

„1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest budowa wolnostojących latarni oświetlenia ulicznego z oprawami typu LED w miejscowości Kopice, gmina Grodków, wg następujących obwodów:

- Obwód nr 1: słup nr 514,

- Obwód nr 2: słup nr 403,
- Obwód nr 3: słup nr 108,
- Obwód nr 4: słup nr 41,
- Obwód nr 5: słup nr 210".

Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prawidłowy Przedmiar robót.

W związku z udzielonymi powyżej wyjaśnieniami, na podstawie art. 38 ust. 4 i 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 1843), niniejszym dokonuję zmiany treści SIWZ w zakresie zmiany terminu składania i otwarcia ofert następująco:

- składanie ofert nastąpi w dniu **28.05.2020 r. do godz. 10:00**
- otwarcie ofert nastąpi w dniu **28.05.2020 r. o godz. 10:30**

Powyższe wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ stanowią integralną część Specyfikacji istotnych warunków zamówienia i wiążą Wykonawców.

Wyjaśnienie niniejsze i zmianę zamieszcza się na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 18.05.2020 r.

Z up. BURMISTRZA

Waldemar Wójcicki
ZASTĘPCA BURMISTRZA

Sprawę prowadzi:
Iwona Kokowska - Paluch
tel. 77 40 40 308
e-mail: pm@grodkow.pl